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ویژه های خراسان  

چهره ها و گفته ها 

مجلس ۶ قطبی است

علی اصغر یوسف نژاد نماینده مردم ساری و عضو 
هیئت رئیسه مجلس دربــاره ترکیب احتمالی 
مجلس آینده گفت: مجلس فعلی سه قطبی است 
و معتقدم مجلس آینده پنج یا شش قطبی خواهد 
بود و یک جبهه فکری غالب که اکثریت داشته 

نخواهیم  باشد، 
داشـــــــــــت./

فارس

تکفیری های یقه سفید!

کمیسیون  عضو  پیشه،  فلاحت  ا...  حشمت 
امنیت ملی مجلس با بیان این که ما در ایران 
مواجه  سفید  یقیه  تکفیری های  ســری  یک  با 
هستیم، تصریح  کرد:  تکفیری های یقه سفید 
کسانی هستند  که از ابزارهای در اختیارشان با 
هدف ایجاد دو قطبی در جامعه گام بر می دارند 
و بسیار هم اصرار دارند که هر شخصی را مقابل 

ــم  ــظ ــع مــــقــــام م
ــرار  ــبـــری قـ رهـ

دهند.

روابط عمومی اداره کل اطلاعات استان خوزستان خبرداد 

دستگیری عناصر اصلی تحرکات ساختار شکن 
هفته گذشته در اهواز 

ــط عمومی اداره کل اطلاعات استان  رواب
خوزستان با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: با 
همکاری جامعه اطلاعاتی و قضایی استان 
خوزستان عناصر اصلی تحرکات ساختار 
شکن هفته گذشته در اهواز به ویژه عاملان 
اهــانــت بــه پــرچــم مــقــدس کــشــور عزیزمان 

شناسایی و دستگیر شدند. 
به گزارش ایرنا در این اطلاعیه آمده است: 
ــات، دارای سابقه  ــدام عناصر موثر ایــن اق
با  تشکیلاتی  ارتباط  و  قضایی  محکومیت 

خارج از کشور هستند. 
ــط عمومی اداره کل اطلاعات استان  رواب
خوزستان افزود: همچنین از دو مکان متعلق 

بــه ایــن افـــراد چندین قبضه ســلاح جنگی 
ضبط  و  کشف  جنگی  مهمات  هــمــراه   بــه 

شد. 
براساس گزارش ایرنا، دوشنبه هفته گذشته 
در  مراسم تشییع حسن حیدری شاعر عرب 
ــوازی، عــده ای هنجار شکن و معاند به  اهـ
پرچم  کشاندن  پایین  با  دشمنان  تحریک 
جمهوری اسلامی ایران در اطراف خیابانی در 
شهرستان کارون، آن را به آتش کشاندند که 
با واکنش مردم استان خوزستان مواجه شد. 
تعدادی از اغتشاش گران  همچنین پرچم 
عربستان سعودی و تصویر بن سلمان ولیعهد 

عربستان را در دست داشتند.

فرمانده سپاه: توانمندی های 
دفاعی، مذاکره پذیر، تعدیل پذیر و 

مهارپذیر نیست

فرمانده کل سپاه تاکید کرد: ما هرگز در حوزه افزایش 
نه  و  می شویم  متوقف  نه  دفاعی  توانمندی های 
عقب نشینی می کنیم زیرا این موضوع جزو خطوط 
قرمز ماست و توانمندی های دفاعی؛ مذاکره پذیر، 
تعدیل پذیر، توقف پذیر و مهارپذیر نیست. به گزارش 
فارس، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی این 
مطلب را در حاشیه مراسم گرامی داشــت شهید 
تهرانی مقدم و شهدای هوافضای سپاه بیان و تاکید 
کرد: ملت این اطمینان خاطر را داشته باشند و با 
آسودگی زندگی کنند چرا که ما قادر هستیم هر 
دشمنی را درهم بشکنیم. سردار سلامی همچنین 
ــادواره با بیان این که دشمن  در سخنانی در این ی
می داند ناوهای هواپیمابرش در هیچ نقطه ای 
امن نیست و این یک واقعیت شیرین برای جهان 
اسلام است، تاکید کرد: وقتی دشمن تحریم کرد، 
موشک ها  گرفتیم،  شتاب  عجیبی  شکل  بــه  مــا 
همه نقطه زن شدند، همه می دانند دقیق کردن 
موشک های بالستیک چه فناوری بالایی دارد، اما 
امروز ظرفیت های انباشته شده در نیروی هوافضا 
استعداد و قوه لازم برای شکستن استخوان های هر 
قدرت و دشمنی را پیدا کرده است. وی اضافه کرد: 
اگر دشمن خطایی را مرتکب شود، قدرت نیروی 

هوافضای سپاه آن خطا را اصلاح خواهد کرد.

آمریکا یک ایرانی را به 4۶ ماه زندان 
محکوم کرد

آمریکا یک شهروند ایرانی را به اتهام نقض تحریم 
ــدان محکوم کــرد. به گــزارش  ها به 46 مــاه زن
بیکن،  فــری  واشنگتن  از  نقل  بــه  اسپوتنیک 
جــان دمــرز، دستیار دادســتــان کل آمریکا در 
بیانیه ای ادعا کرد: بهزاد پورقناد از شرکت های 
ــرای صـــادرات الیاف کربن به ایــران  ــوری ب ص
ــدام نقض تحریم های  استفاده کــرد که ایــن اق
آمریکاست. پورقناد توسط دولت آلمان بازداشت 

و در تابستان امسال به آمریکا تحویل شده بود.

منتجب نیا دبیرکل حزب 
جمهوریت شد

ایرنا- رسول منتجب نیا در نخستین جلسه شورای 
مرکزی حزب جمهوریت ایران اسلامی به اتفاق آرا 
دبیرکل این تشکل اصلاح طلب شد. منتجب نیا 
سال گذشته و در پی اختلافاتی که با اعضای شورای 
مرکزی حزب اعتماد ملی داشت از این حزب جدا شد 
و در تابستان امسال حزب جمهوریت ایران اسلامی 

را تاسیس کرد.

 عارف: با سخنان تند می شود 
یک شبه قهرمان شد اما آیا 

نتیجه ای برای اصلاحات دارد؟ 
برخی آیه یاس خواندن ها در داخل جبهه اصلاحات  

بازی کردن در زمین رقیب است 

ــذاری  ــی ســیــاســت گـ ــال ــس شــــورای ع ــی رئ
اصلاح طلبان با بیان این که »با سخنان تند 
و آتشین  می شود یک شبه قهرمان شد اما آیا 
نتیجه ای برای کشور و گفتمان اصلاحات 
دارد؟« گفت: برخی آیه یاس خواندن ها در 
داخل جبهه اصلاحات مطمئنا بازی کردن در 
زمینی است که رقیب ما طراحی کرده است و 
متاسفانه افرادی هم ماموریت شان دامن زدن 
به برخی اختلاف نظرهای طبیعی در داخل 

خانواده اصلاحات است.
به گزارش ایلنا، محمدرضا عارف در دیدار 
با اعضای ستاد استان تهران شورای عالی 
سیاست گذاری جبهه اصلاح طلبان ایجاد 
شــکــاف بین مــســئــولان نــظــام را خواست 
دشمنان ملت ایــران دانست و تاکید کرد: 
منادی  باید  که  تریبون هایی  از  متاسفانه 
وحدت و همبستگی باشند بعضا سخنانی 
شنیده می شود که با هدف ایجاد تفرقه در 
درون خــانــواده انقلاب اســت جــای تعجب 
است وقتی دولت و رئیس جمهور محترم در 
صف مقابله با تحریم های ظالمانه قرار دارند 
برخی در داخل کشور  به جای آن که در این 
ــارزار سخت پشتیبان دولتمردان باشند  ک

با توهین و حمله به مدیران دولتی، همسو 
با دشمنان این نظام عمل می کنند.  وی در 
بخش دیگری از سخنان خــود ویژگی کار 
سیاسی را سعه صدر دانست و تصریح کرد: 
در فعالیت های جبهه ای هر زمان سعه صدر 
از خود نشان دادیم موفق شدیم و هر زمان 
به دنبال اعمال خواسته های فردی بوده ایم 

شکست خوردیم.
عــارف تفکر اصــلاح طلبی را در ذات مردم 
ایران دانست و گفت: امام خمینی)ره( قبل و 
بعد از پیروزی  انقلاب اسلامی روش و منش 
اصلاحی داشتند و پیروان خط امام نیز با تفکر 
اصــلاح طلبی به دنبال حاکمیت گفتمان 
اصلاحات در کشور بوده و هستند هر چند با 
مقاومت هایی روبه رو بوده ایم ولی برای تثبیت 
گفتمان اصلاحات در کشور هیچ گاه عقب 

نشینی نخواهیم کرد.
وی با بیان این که در مقطع فعلی مسئولیت 
سنگینی بر عهده اصلاح طلبان قرار دارد، 
تاکید کرد: برخی می گویند باید به دنبال 
اصلاح اصلاح طلبی بود اصلاح طلبی که نیاز 
به اصلاح ندارد بهتر است بگویم باید به دنبال 

اصلاح اصلاح طلبان باشیم.

در افتتاحیه سی و سومین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی 

روحانی: اسرائیل و آمریکا 
دوست هیچ کس نیستند 

نماینده حماس: جمهوری اسلامی مانع تحقق »معامله قرن« شد 

رئیس جمهور با بیان این که اسرائیل و آمریکا 
دوست هیچ کس نیستند، اما ما دوست مردم 
ــارات، بحرین و مردم  عربستان، کویت، ام
کشورهای منطقه و عاشق ملت فلسطین و 
گروه های مبارز و آزادی خواه هستیم تاکید 
کرد: نسل جوان باید درک کنند که آمریکا به 
عنوان دوست ملت های منطقه و مسلمانان 
نبوده و نخواهد بــود و مسائل منطقه باید 

توسط مردم حل و فصل شود. 
ــلاع رســانــی ریاست  بــه گـــزارش پایگاه اط
جمهوری، حجت الاسلام و المسلمین دکتر 
حسن روحــانــی که روز پنج شنبه در آیین 
افتتاحیه سی و سومین کنفرانس بین المللی 
وحدت اسلامی سخن می گفت، اضافه کرد: 
شریف  ــدس  ق و  فلسطین  جمهور،  رئیس 
را مهم ترین موضوع جهان اســلام دانست 
ــاره به سیاست هــای آمریکا و رژیم  و با اش
صهیونیستی برای به فراموشی سپرده شدن 
این اولویت نخست جهان اســلام ، تصریح 
کرد: افکار عمومی جهان اسلام به دشمنان 
ــازه نخواهد داد که موضوع فلسطین و  اج
قــدس شریف به عنوان مسئله اول جهان 

اسلام، به فراموشی سپرده شود. 
وی افــزود: اگر صبر، مقاومت و ایستادگی 
ملت ایــران را در تمام کشورهای اسلامی 
که  نیست  قــدرتــی  آمریکا  باشیم،  شــاهــد 

شکست ناپذیر باشد. 
ــزود: افتتاح طرح ها و پروژه هایی به  وی اف
ارزش 19 هزار میلیارد تومان در دو استان 

طی چند روز ، به معنای آن است که صبر 
ــزرگ ترین قــدرت  و ایستادگی در بــرابــر ب
اقتصادی دنیا می تواند توطئه آن ها را در 

هم بشکند.

نماینده حماس: جمهوری اسلامی مانع 	 
تحقق »معامله قرن« شد

ــزارش خبرگزاری صداوسیما »عزت  به گ
ــق« نماینده و یکی از رهــبــران جنبش  رش
نیز  )حماس(  فلسطین  اسلامی  مقاومت 
درایــن کنفرانس با بیان این که متأسفانه 
برخی از رژیم های عربی در پــروژه معامله 
قرن دخالت دارند و به دنبال غارت فلسطین 
هستند، اظهارکرد:  حمایت های همه جانبه 
ــران مانع تحقق این  ای جمهوری اسلامی 

هدفشان شده است.

سفیر یمن در تهران: کسی که به ما پاسخ 	 
مثبت ندهد، دندان هایش خواهد شکست
ــزارش ایــرنــا »ابــراهــیــم محمد محمد  بــه گـ
الدیلمی« سفیر یمن در تهران نیز در حاشیه 
کنفرانس وحــدت اسلامی با بیان ایــن که 
کشورهای متجاوز تا به امروز پاسخ مثبتی 
به ابتکار عمل رئیس شورای سیاسی یمن 
نداده اند و تلاش می کنند معاهدات را زیر 
پا بگذارند، گفت: ما دست صلح و دوستی 
به سوی آن ها دراز می کنیم و کسی که به 
ما پاسخ مثبت ندهد، دندان هایش خواهد 

شکست.

 درخواست عجیب یک وزیر 
که به ضرر هپکو تمام می شود

در حالی که طبق مصوبه اردیبهشت 1۳96 
هیئت وزیران، ورود و ترخیص برخی از ماشین 
آلات معدنی و راه  سازی که برند تجاری معتبر 
داشته باشند، تا پایان سال 1۳9۷ مجاز شده 
بود، یکی از اعضای اقتصادی کابینه در نامه خود 
به تعدادی از مدیران نهاد ریاست جمهوری، از آن 
ها خواسته است به دلیل اتمام مهلت اجرای این 
مصوبه در امسال، این مجوز تا پایان سال 1۳99 

تمدید شود!

 مجوز ویژه به دولت 
درباره معاملات محرمانه

با توجه به ابهامات و سوالاتی که برخی ادارات و 
سازمان ها در خصوص مصادیق معافیت از خرید 
کالا و خدمات از طریق سامانه تدارکات دولت 
)ستاد( از نهادهای نظارتی و دولتی مطرح کرده 
بودند، یک مقام مسئول در ابلاغیه جدید خود 
خطاب به این سازمان ها، متذکر شده موارد 
مندرج در ماده 29 قانون برگزاری مناقصات 
همچون معاملات محرمانه به تشخیص هیئت 
وزیران،  خرید سهام و تعهدات ناشی از اجرای 
احکام قضایی و خرید برخی قطعات و لــوازم 
یدکی تجهیزات و ماشین آلات، الزامی به ثبت 

در ستاد ندارند.

اخبار کوتاه 


